
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Rolba pro úpravu ledové plochy“ 
 

Příloha č. 4 

 

Technické požadavky zadavatele 
 

 
Zadavatel tímto stanovuje min. požadavky na nový elektrický stroj na úpravu ledové plochy 
požadované v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu. 

  
Splňuje 

 

  ANO/NE DODAVATEL NABÍZÍ 

Stav rolby - nová     

Výška stroje bez kabiny řidiče max. 2450 mm     

Délka stroje max. 5500 mm     

Vnější rádius otáčení max. 4500 mm     

Maximální šířka rolby s řezným agregátem 2150 mm     

Celková hmotnost do 5 500 kg     

Nádrž na vodu min. 1000 l     

Zásobník na vodu a sníh z nerezové oceli nebo PE     

Zásobník na sníh min. 3 m3     

Elektrický bateriový, AC pohon     

Kapacita akumulátoru min. 775 Ah, vysokofrekvenční nabíječ 
umožňující nabití za max. 7 hod. 

    

Elektrický pohon všech kol – systém 4x4     

Nouzové STOP tlačítko, okamžité vypnutí     

Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka 
nádrže 

    

Odpružené sedadlo řidiče, výškově nastavitelné     

Parkovací brzda – hydraulická     

Vestavěný postranní kartáč ovládaný z místa řidiče     

Vodící mantinelové kolo „Rolna“     

Osvětlení sněhové nádrže a boční světlomety     



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Rolba pro úpravu ledové plochy“ 
 

Příloha č. 4 

Elektronické nastavení hloubky řezu - min. po 0,1 mm     

Proporcionální nanášení vody dle rychlosti pojezdu     

Hydraulické uchycení hoblovacího nože     

Hydraulická boční fréza samostatně pracující, s bočním 
odpružením min. 20 cm, umístěna mezi nápravami, výškově 
ovládaná elektricky z místa řidiče 

    

Posilovač řízení     

Pneumatiky s hroty     

Ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži     

Ukazatel teploty vody v zásobníku     

Zpětná zrcátka     

Automatický STOP ventil umožňující nastavení objemu 
napouštění vody v rozsahu 0% - 100% 

    

Automatický STOP ventil při doplňování vody     

Oplach vertikálního šneku     

Oplach horizontálního šneku     

Ukazatel intervalu servisní prohlídky     

Průhledové okno do sněhové nádrže     

Termín dodání do 30. 6. 2023     

Záruka min. 36 měsíců     

Zajištění servisu maximálně do 24 hodin     

Součástí nabídky je i splnění těchto ostatních požadavků zadavatele, dalších povinných součástí 
dodávky, jejichž plnění musí být již zahrnuto v nabídkové ceně 

Doprava na místo určení dle kupní smlouvy     

Barevné provedení dle vlastního návrhu (červená, bílá)     

Náhradní hoblovací nůž – 1 ks     

Řádné uvedení do provozu, zaškolení obsluhy     



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Rolba pro úpravu ledové plochy“ 
 

Příloha č. 4 

Test k přezkoušení obsluhy stroje     

Návod pro obsluhu v českém jazyce     

Předání záručních listů a technické dokumentace     

Předání servisní knížky     

Předání katalogu náhradních dílů     

Sada nářadí pro použití a provádění běžné údržby     

Podmínky záručního a pozáručního servisu 

Zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od 
protokolárního převzetí stroje a příslušenství. 

    

Zajištění záručního a pozáručního servisu v místě dodání stroje do 
24 hodin od nahlášení vady nebo poruchy, prováděného 
odborným servisním střediskem autorizovaným výrobcem stroje. 

    

Dodavatel prohlašuje, že nabízená rolba bude splňovat v době 
prodeje všechny předpisy, homologaci a zákony upravující její 
provoz dle platné legislativy ČR a směrnic EU. 

    

 
 

Datum:   ____________________________ 

 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 

Razítko a podpis účastníka zadávacího řízení 

 


